HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 42/LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 19 tháng 10 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 19/10 đến 24/10/2015)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	THỨ HAI

19/10/2015
	7 giờ 30
	Họp mặt ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10
	HT A. Hội LHPN tp
	Chị Hằng

	8 giờ 00
	Hội ý Thường trực.
	Hội LHPN Quận 8
	TTQH

	14 giờ 00
	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	HT.UBND Phường 1
	Chị Thảo

	19 giờ 00
	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	HT.UBND Phường 16
	Chị Hằng

	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	HT.UBND Phường 2
	Chị Thảo

	Sinh hoạt Chi hội Khu phố 8 Phường 15
	Trụ sở KP8 (Số 317A Lưu Hữu Phước, P15)

	Sinh hoạt Chi hội Khu phố 8 Phường 5
	Số 1500 Phạm Thế Hiển, P5

	THỨ BA

20/10/2015
	8 giờ 00
	Lễ Kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam và 05 năm ngày Phụ nữ Việt Nam; tổng kết phong trào phụ nữ và hoạt động Hội LHPN Quận 8 năm 2015
	Hội trường TTBDCT Quận
	TTQH, CBCC

	14 giờ 00
	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	NVH Phường 14
	  Chị Kim Phượng

	15 giờ 15
	Họp mặt Câu lạc bộ cán bộ nữ Quận 8
	Khu ẩm thực sinh thái Bình Xuyên
	 Chị Kim Phượng, Hằng, Thảo, Mỹ Phượng, Xuân

	19 giờ 00
	 Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	NVH Phường 10
	  Chị Kim Phượng

	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	NVH Phường 13
	  Chị Hằng

	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	NVH Phường 4
	  Chị Thảo

	THỨ TƯ

21/10/2015
	6 giờ 00
	Giao lưu nghĩ dưỡng năm 2015.
	Đà lạt (4 ngày)
	Chị Kim Phượng

	13 giờ 30
	Tham gia Tổ kiểm tra hoạt động Thi đua và Công tác khen thưởng  năm 2015 tại Phường 10
	Trụ sở UBND Phường 10
	Chị Xuân

	14 giờ 00
	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	HT.UBND Phường 9
	Chị Thảo

	14 giờ 00
	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	NVH Phường 7
	Chị Hằng

	19 giờ 00
	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	HT.UBND Phường 11
	Chị Thảo

	Tổng kết phong trào Hội Phụ nữ năm 2015 và kỷ niệm 85 năm Ngày Phụ Nữ Việt Nam 20/10
	HT.UBND Phường 15
	Chị Hằng

	THỨ NĂM

22/10/2015
	13 giờ 30
	Tham gia Tổ kiểm tra hoạt động Thi đua và Công tác khen thưởng  năm 2015 tại Phường 15
	Trụ sở UBND Phường 15
	Chị Thảo

	THỨ SÁU
23/10/2015
	7 giờ 30
	Tập huấn “Xây dựng kế hoạch truyền thông thay đổi hành vi”
	HT.B,Hội LHPNTp (Cả ngày)
	Chị Hằng, Bắc

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:

- Chị Lâm Thị Ngọc Hoa – UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Nguyễn Việt Hà – Chuyên viên Ban GĐ & XH Hội LHPN TP. HCM;
- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
2